
INSTITUCION: Ministerio de Salud Pública y Bienestar Social MES/AÑO: JUNIO/2021

VIATICO ASIGNADO

N° FECHA DESDE HASTA (G)

1 ALDO GIMENEZ SI 3.753.554 CONDUCTOR 353 04/06/2021  (ENCARNACION)DPTO.ITAPUA 03/04/2021 04/04/2021 TRASLADO DE INSUMOS Y MEDICAMENTOS 632.550 30 25.958 INSUMOS

2 FRANCISCO TORRES SI 1.337.648 JEFE DE SECCION 353 04/06/2021  (ENCARNACION)DPTO.ITAPUA 03/04/2021 04/04/2021 TRASLADO DE INSUMOS Y MEDICAMENTOS 632.550 30 25.958 INSUMOS

3 JOSE ACEVEDO SI 2.547.419 FISCALIZADOR 282 25/05/2021  (MCAL.ESTIGARRIBIA)DPTO.BOQUERON 06/05/2021 07/05/2021 FISCALIZACION Y ENTREGA DE VEHICULO 590.380 30 25.958 TRANSPORTE Y TALLERES

4 BLAS ROJAS SI 2.481.768 CONDUCTOR 334 02/06/2021  (MCAL.ESTIGARRIBIA)DPTO.BOQUERON 20/05/2021 21/05/2021 TRASLADO DE FUNCIONARIOS 590.380 30 25.958 TRANSPORTE Y TALLERES

5 ALBERTO GALEANO SI 1.239.996 AUX. ADMINISTRATIVO 334 02/06/2021  (MCAL.ESTIGARRIBIA)DPTO.BOQUERON 20/05/2021 21/05/2021 PINTATA DE R.A.S.P. A LOS MOVILES DE LA REGION 590.380 30 25.958 TRANSPORTE Y TALLERES

6 EMIGDIO PERALTA SI 2.196.421 CONDUCTOR 337 02/06/2021 (CONCEPCION)DPTO.CONCEPCION 18/05/2021 20/05/2021 TRASLADO DE FUNCIONARIOS 843.400 30 25.958 TRANSPORTE Y TALLERES

7 LORENZO GOMEZ SI 631.877 AYUDANTE 337 02/06/2021 (CONCEPCION)DPTO.CONCEPCION 18/05/2021 20/05/2021 TRASLADO DE FUNCIONARIOS 843.400 30 25.958 TRANSPORTE Y TALLERES

8 BLAS ROJAS SI 2.481.768 CONDUCTOR 342 03/06/2021  (MCAL.ESTIGARRIBIA)DPTO.BOQUERON 31/05/2021 04/06/2021 TRASLADO DE FUNCIONARIOS 1.855.480 30 25.958 TRANSPORTE Y TALLERES

9 ALCIDES FRANCO SI 2.025.147 CONDUCTOR 332 02/06/2021  (C.D.E.)DPTO.ALTO PARANA 28/04/2021 29/04/2021 TRASLADO DE INSUMOS Y MEDICAMENTOS 632.550 30 25.958 TRANSPORTE Y TALLERES

10 DIEGO AVEIRO SI 3.180.280 AYUDANTE 332 02/06/2021  (C.D.E.)DPTO.ALTO PARANA 28/04/2021 29/04/2021 TRASLADO DE INSUMOS Y MEDICAMENTOS 632.550 30 25.958 TRANSPORTE Y TALLERES

11 GERONIMO CHENA SI 1.229.281 CONDUCTOR 332 02/06/2021  (MA. AUXILIADORA)DPTO.ITAPUA 28/04/2021 29/04/2021 TRASLADO DE INSUMOS Y MEDICAMENTOS 632.550 30 25.958 TRANSPORTE Y TALLERES

12 OSVALDO MEDINA SI 2.314.561 AYUDANTE 332 02/06/2021  (MA. AUXILIADORA)DPTO.ITAPUA 28/04/2021 29/04/2021 TRASLADO DE INSUMOS Y MEDICAMENTOS 632.550 30 25.958 TRANSPORTE Y TALLERES

13 ANIBAL CARDOZO SI 751.124 CONDUCTOR 332 02/06/2021  (MCAL.ESTIGARRIBIA)DPTO.BOQUERON 26/04/2021 28/04/2021 TRASLADO DE INSUMOS Y MEDICAMENTOS 1.012.080 30 25.958 TRANSPORTE Y TALLERES

14 JUAN SOSA SI 1.001.214 AYUDANTE 332 02/06/2021  (MCAL.ESTIGARRIBIA)DPTO.BOQUERON 26/04/2021 28/04/2021 TRASLADO DE INSUMOS Y MEDICAMENTOS 1.012.080 30 25.958 TRANSPORTE Y TALLERES

15 OSCAR SANABRIA SI 573.125 CONDUCTOR 332 02/06/2021  (FUERTE OLIMPO)DPTO.ALTO PARAGUAY 27/04/2021 01/05/2021 TRASLADO DE INSUMOS Y MEDICAMENTOS 1.096.420 30 25.958 TRANSPORTE Y TALLERES

16 CARLOS PEREIRA SI 1.593.247 AYUDANTE 332 02/06/2021  (FUERTE OLIMPO)DPTO.ALTO PARAGUAY 27/04/2021 01/05/2021 TRASLADO DE INSUMOS Y MEDICAMENTOS 1.096.420 30 25.958 TRANSPORTE Y TALLERES

17 FELIX PAREDES SI 1.955.325 CONDUCTOR 336 02/06/2021
 (SAN PEDRO)DPTO.SAN PEDRO-(P.J.CABALLERO-BELLA VISTA-CAPITAN BADO-ZANJA 
PYTA)DPTO.AMAMBAY 

26/05/2021-
07/06/2021

28/05/2021-
11/06/2021 TRASLADO DE FUNCIONARIOS 2.108.500 30 25.958 TRANSPORTE Y TALLERES

18 REINALDO AVEIRO SI 1.062.584 COORDINADOR 111 15/04/2021  (MISIONES)DPTO.MISIONES-(CAAZAPA)DPTO.CAAZAPA-(ENCARNACION)DPTO.ITAPUA 

03/03/2021-
18/02/2021-
10/03/2021

03/03/2021-
19/02/2021-
13/03/2021  CAPACITACION SOBRE USO APROPIADO DE HEMOCOMPONENTES Y SISTEMA SGSS 2.488.030 10 64.673 PROGRAMA DE SANGRE

19 RAUL VILLALBA SI 3.246.673 JEFE DE PATRIMONIO 111 15/04/2021 (ENCARNACION)DPTO.ITAPUA 10/03/2021 13/03/2021 TRASLADO DE FUNCIONARIOS 1.560.290 10 64.673 PROGRAMA DE SANGRE

20 HERIBERTA NUÑEZ SI 3.700.305 NUTRICIONISTA 349 04/06/2021  (C.D.E.)DPTO.ALTO PARANA 23/01/2021 26/01/2021 APOYO Y CONTROL EN EL PASO FRONTERIZO A VIAJEROS 1.096.420 10 64.676 VIGILANCIA DE LA SALUD

21 FRANCISCO LOPEZ SI 5.446.455 MEDICO 349 04/06/2021  (C.D.E.)DPTO.ALTO PARANA 23/01/2021 28/01/2021
COORDINACION DE LOS CONTROLES PASO FRONTERIZO A VIAJEROS DINATRAN Y CODE,REUNION 
EPIDEMIOLOGICA FOZ,REUNION AEROPUERTO GUARANI 2.488.030 10 64.676 VIGILANCIA DE LA SALUD

22 ADA SOSA SI 4.651.364 LIC.EN ENFERMERIA 349 04/06/2021  (C.D.E.)DPTO.ALTO PARANA 23/01/2021 28/01/2021 APOYO Y CONTROL EN EL PASO FRONTERIZO A VIAJEROS 2.488.030 10 64.676 VIGILANCIA DE LA SALUD

23 RAMON MENDEZ SI 1.136.236 TEC.EN SALUD 349 04/06/2021  (C.D.E.)DPTO.ALTO PARANA 23/01/2021 28/01/2021 APOYO Y CONTROL EN EL PASO FRONTERIZO A VIAJEROS 2.488.030 10 64.676 VIGILANCIA DE LA SALUD

24 ELVIO NUÑEZ SI 3.454.558 CONDUCTOR 349 04/06/2021  (C.D.E.)DPTO.ALTO PARANA 23/01/2021 28/01/2021 TRASLADO DE FUNCIONARIOS 2.488.030 10 64.676 VIGILANCIA DE LA SALUD

25 ANIBAL ESTIGARRIBIA SI 1.243.234 CONDUCTOR 350 04/06/2021  (ENCARNACION)DPTO.ITAPUA 07/03/2021 10/03/2021 TRASLADO DE FUNCIONARIOS 1.560.290 10 64.674 VIGILANCIA DE LA SALUD

26 AMANCIO VERA SI 4.442.540 CONDUCTOR 362 07/06/2021  (MCAL.ESTIGARRIBIA-FILADELFIA-LOMA PLATA)DPTO.BOQUERON 18/05/2021 21/05/2021 TRASLADO DE FUNCIONARIOS 1.433.780 30 25.958 TRANSPORTE Y TALLERES

27 BLAS ROJAS SI 2.481.738 CONDUCTOR 386 14/06/2021  (MCAL.ESTIGARRIBIA)DPTO.BOQUERON 28/05/2021 29/05/2021 TRASLADO DE FUNCIONARIOS 590.380 30 25.958 TRANSPORTE Y TALLERES

28 FRANCISCO SANCHEZ SI 1.578.698 PERS.DE SERVICIOS 370 09/06/2021  (HOSP.DISTRITAL DE SAN ESTANISLAO)DPTO.SAN PEDRO 02/06/2021 04/06/2021 TRABAJOS DE DESAGOTE DE POZO CIEGO 590.380 30 25.958 SERVICIOS GENERALES

29 NESTOR ADORNO SI 1.947.550 CONDUCTOR 370 09/06/2021  (HOSP.DISTRITAL DE SAN ESTANISLAO)DPTO.SAN PEDRO 02/06/2021 04/06/2021 TRASLADO DE FUNCIONARIOS 590.380 30 25.958 SERVICIOS GENERALES

30 ALBINO ARZAMENDIA SI 2.449.317 PERS.DE SERVICIOS 370 09/06/2021  (HOSP.DISTRITAL DE SAN ESTANISLAO)DPTO.SAN PEDRO 02/06/2021 04/06/2021 TRABAJOS DE DESAGOTE DE POZO CIEGO 590.380 30 25.958 SERVICIOS GENERALES

31 BLAS ROJAS SI 2.481.738 CONDUCTOR 388 14/06/2021  (MCAL.ESTIGARRIBIA-FILADELFIA)DPTO.BOQUERON 09/06/2021 11/06/2021 TRASLADO DE FUNCIONARIOS 1.012.080 30 25.958 TRANSPORTE Y TALLERES

32 JUSTO RUIZ DIAZ SI 2.379.253 CONDUCTOR 367 09/06/2021

(VILLARRICA)DPTO.GUAIRA-(CAAZAPA)DPTO.CAAZAPA-(SAN ESTANISLAO)DPTO.SAN PEDRO-
(VILLARRICA)DPTO.GUAIRA-(CAAZAPA-P.S.GUAVIRA-YUTY)DPTO.CAAZAPA-
(HORQUETA)DPTO.CONCEPCION-(GRAL.AQUINO)DPTO.SAN PEDRO-(CAACUPE)DPTO.CORDILLERA-
(QUIINDY)DPTO.PARAGUARI-(CAAZAPA)DPTO.CAAZAPA-(VILLARRICA-ÑUMI)DPTO.GUAIRA-
(CAACUPE)DPTO.CORDILLERA

06/05/2021-
07/05/2021-
10/05/2021-
11/05/2021-
13/05/2021-
17/05/2021-
18/05/2021-
21/05/2021

06/05/2021-
07/05/2021-
10/05/2021-
12/05/2021-
13/05/2021-
17/05/2021-
18/05/2021-
21/05/2021 TRASLADO DE FUNCIONARIOS 1.012.080 30 25.958 TRANSPORTE Y TALLERES

33 OSCAR SANABRIA SI 573.125 CONDUCTOR 381 14/06/2021  (FUERTE OLIMPO)DPTO.ALTO PARAGUAY 12/05/2021 16/05/2021 TRASLADO DE INSUMOS Y MEDICAMENTOS 1.096.420 30 25.958 TRANSPORTE Y TALLERES

34 JUAN CARLOS DUARTE SI 1.491.110 AYUDANTE 381 14/06/2021  (FUERTE OLIMPO)DPTO.ALTO PARAGUAY 12/05/2021 16/05/2021 TRASLADO DE INSUMOS Y MEDICAMENTOS 1.096.420 30 25.958 TRANSPORTE Y TALLERES

35 ISABELINO MENDEZ SI 1.009.796 CONDUCTOR 361 07/06/2021  (HOSP.REGIONAL SAN PEDRO DE YCUAMANDIYU)DPTO.SAN PEDRO 21/05/2021 22/05/2021 TRASLADO DE BALONES DE OXIGENO 337.360 30 25.958 TRANSPORTE Y TALLERES

36 CESAR GONZALEZ SI 1.418.163 AYUDANTE 361 07/06/2021  (HOSP.REGIONAL SAN PEDRO DE YCUAMANDIYU)DPTO.SAN PEDRO 21/05/2021 22/05/2021 TRASLADO DE BALONES DE OXIGENO 337.360 30 25.958 TRANSPORTE Y TALLERES

37 ANIBAL GUZMAN SI 1.243.234 CONDUCTOR 352 04/06/2021  (VILLA DEL ROSARIO-CAPIIBARY)DPTO.SAN PEDRO 28/06/2021 02/07/2021 TRASLADO DE FUNCIONARIOS 1.096.420 10 64.675 VIGILANCIA DE LA SALUD

38 NATALIA PINTOS SI 3.544.914 SUPERVISORA 339 03/06/2021
PARAGUARI DPTO. PARAGUARI -ENCARNACION DPTO. ITAPUA- SAN JUAN MISIONES DPTO. 
MISIONES-                               PILAR DPTO. ÑEEMBUCU 31/05/2021 04/06/2021

REALIZACION DE TRABAJOS DE VERIFICACION IN SITU EN VISTUD A LA AUDITORIA FINANCIERA A LA CVE 
N° 102/2020 "ADQUISICION DE INSUMOS PARA MAQUINAS GENERADORAS DE ALTO FLUJO - COVID 19" 
ID N° 385.788 1.602.460 30 64.893 AUDITORIA INTERNA

39 JORGE CARDOZO SI 3.388.960 AUDITOR 339 03/06/2021
PARAGUARI DPTO. PARAGUARI -ENCARNACION DPTO. ITAPUA- SAN JUAN MISIONES DPTO. 
MISIONES-                               PILAR DPTO. ÑEEMBUCU 31/05/2021 04/06/2021

REALIZACION DE TRABAJOS DE VERIFICACION IN SITU EN VISTUD A LA AUDITORIA FINANCIERA A LA CVE 
N° 102/2020 "ADQUISICION DE INSUMOS PARA MAQUINAS GENERADORAS DE ALTO FLUJO - COVID 19" 
ID N° 385.788 1.602.460 30 64.893 AUDITORIA INTERNA

40 ROXANA MOREL SI 3.315.944 AUDITORA 339 03/06/2021
PARAGUARI DPTO. PARAGUARI -ENCARNACION DPTO. ITAPUA- SAN JUAN MISIONES DPTO. 
MISIONES-                               PILAR DPTO. ÑEEMBUCU 31/05/2021 04/06/2021

REALIZACION DE TRABAJOS DE VERIFICACION IN SITU EN VISTUD A LA AUDITORIA FINANCIERA A LA CVE 
N° 102/2020 "ADQUISICION DE INSUMOS PARA MAQUINAS GENERADORAS DE ALTO FLUJO - COVID 19" 
ID N° 385.788 1.602.460 30 64.893 AUDITORIA INTERNA

41 ROBERTO UGARTE SI 2.171.842 CONDUCTOR 339 03/06/2021
PARAGUARI DPTO. PARAGUARI -ENCARNACION DPTO. ITAPUA- SAN JUAN MISIONES DPTO. 
MISIONES-                               PILAR DPTO. ÑEEMBUCU 31/05/2021 04/06/2021 TRASLADO DE FUNCIONARIOS 1.602.460 30 64.893 AUDITORIA INTERNA

42 LEO RODRIGUEZ SI 534.737 JEFE SECCION 351 04/06/2021 CAACUPE DPTO. CORDILLERA 07/06/2021 11/06/2021
FISCALIZACION Y COORDINAR ACTIVIADES DE ENROLAMIENTO A LOS FUNCIONARIOS DEPENDIENTES DE 
LA REGION PARA EL RELOJ BIOMETRICO 1.433.780 30 64.892 RELACIONES LABORALES

43 FRANCISCO ARCE SI 885.757 CONDUCTOR 351 04/06/2021 CAACUPE DPTO. CORDILLERA 07/06/2021 11/06/2021 TRASLADO DE FUNCIONARIOS 1.433.780 30 64.892 RELACIONES LABORALES

44 IRMA ENCISO SI 1.778.373 JEFA 335 02/06/2021 SAN PEDRO DEL YCUAMANDIYU DPTO. SAN PEDRO-SAN ROSA DEL AGUARY DPTO. SAN PEDRO
25/03/2021-
18/03/2021

26/03/2021-
19/03/2021

JORNADA DE CAPACITACION RELACIONADA AL FORTALECIMIENTO DE HABILIDADES Y CAPACIDADES DE 
ENFERMERIA PARA LA ASISTENCIA A USUARIOS ADULTOS EN LOS SERVICIOS DE URGENCIAS Y 
REANIMACION DE LOS HOSPITALES REGIONALES Y DISTRITALES. 674.720 30 64.894 TERAPIAS INTENSIVAS

45 HERNAN LOPEZ SI 3.667.671 CONDUCTOR 340 03/06/2021 CIUDAD DEL ESTE DPTO. ALTO PARANA 10/03/2021 11/03/2021 TRASLADO DE FUNCIONARIOS 632.550 30 64.896 TERAPIAS INTENSIVAS

46 IRMA ENCISO SI 1.778.373 JEFA 340 03/06/2021 CIUDAD DEL ESTE DPTO. ALTO PARANA 10/03/2021 11/03/2021 VERIFICACION DE LA UTI SANATORIO CLINIC CENTER. VISITA A UTI DEL HOSPITAL INTEGRADO 632.550 30 64.896 TERAPIAS INTENSIVAS
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47 MIGUEL VERA SI 2.043.863 AUDITOR MEDICO 340 03/06/2021 CIUDAD DEL ESTE DPTO. ALTO PARANA 10/03/2021 11/03/2021 VERIFICACION DE LA UTI SANATORIO CLINIC CENTER. VISITA A UTI DEL HOSPITAL INTEGRADO 632.550 30 64.896 TERAPIAS INTENSIVAS

48 MARCOS ROLON SI 2.238.493 CONDUCTOR 357 04/06/2021

 (SAN BERNARDINO-CAACUPE-PIRIBEBUY)DPTO.COORDILLERA-(CNEL.OVIEDO-
J.E.ESTIGARRIBIA)DPTO.CAAGUAZU-(C.D.E.-HERNANDARIAS-PTE.FRANCO.STA.RITA-
J.D.OCAMPOS)DPTO.ALTO PARANA 09/03/2021 12/03/2021 TRASLADO DE FUNCIONARIOS 62.000 30 67.898 INAN

49 LADISLAO SILVA SI 562.545 CONDUCTOR 357 04/06/2021
 (LA PALOMA-CORPUS CRISTI-NVA.ESPERANZA-KATUETE)DPTO.CANINDEYU-(ARROYOS Y ESTEROS-
EMBOSCADA)DPTO.CORDILLERA 02/03/2021 04/03/2021 TRASLADO DE FUNCIONARIOS 30.000 30 67.898 INAN

50 NATALICIO GONZALEZ SI 1.426.775 CONDUCTOR 357 04/06/2021  (LIBERACION-)DPTO.SAN PEDRO-(P.J.CABALLERO)DPTO.AMAMBAY 18/02/2021 19/02/2021 TRASLADO DE FUNCIONARIOS 30.000 30 67.898 INAN

51 JOEL MENDOZA SI 2.548.598 JEFE DE TRANSPORTE 385 14/06/2021  (C.D.E.)DPTO.ALTO PARANA 13/04/2021 14/04/2021 TRASLADO DE FUNCIONARIOS 76.000 10 68.792 PROGRAMA DE SANGRE

52 RAUL VILLALBA SI 3.246.763 JEFE DE PATRIMONIO 385 14/06/2021  (CNEL.OVIEDO)DPTO.CAAGUAZU 16/04/2021 17/04/2021 TRASLADO DE FUNCIONARIOS 20.000 10 68.792 PROGRAMA DE SANGRE

53 JOEL MENDOZA SI 2.548.598 JEFE DE TRANSPORTE 383 14/06/2021  (SAN IGNACIO-SAN J.BAUTISTA)DPTO.MISIONES-(ENCARNACION)DPTO.ITAPUA 
29/03/2021-
16/04/2021

30/03/2021-
18/04/2021 TRASLADO DE FUNCIONARIOS 40.000 10 68.793 PROGRAMA DE SANGRE

54 JOEL MENDOZA SI 2.548.598 JEFE DE TRANSPORTE 384 14/06/2021  (C.D.E.)DPTO.ALTO PARANA 12/02/2021 13/02/2021 TRASLADO DE HEMOCOMPONENTES E INSUMOS 136.000 10 68.789 PROGRAMA DE SANGRE

55 RAUL VILLALBA SI 3.246.763 JEFE DE PATRIMONIO 384 14/06/2021  (C.D.E.-MINGA GUAZU)DPTO.ALTO PARANA 25/02/2021 27/02/2021 ENTREGA DE INSUMOS Y REACTIVOS 76.000 10 68.789 PROGRAMA DE SANGRE

56 OSCAR GIMENEZ SI 1.572.978 CONDUCTOR 371 09/06/2021  (C.D.E.)DPTO.ALTO PARANA 
25/03/2021-
02/04/2021

30/03/2021-
05/04/2021 TRASLADO DE FUNCIONARIOS 4.048.320 10 68.796 VIGILANCIA DE LA SALUD

57 ALCIDES FRANCO SI 2.025.147 CONDUCTOR 338 03/06/2021  (CAACUPE)DPTO.CORDILLERA 10/05/2021 11/05/2021 TRASLADO DE MEDICAMENTOS E INSUMOS 421.700 30 25.958 TRANSPORTE Y TALLERES

58 DIEGO AVEIRO SI 3.180.280 AYUDANTE 338 03/06/2021  (CAACUPE)DPTO.CORDILLERA 10/05/2021 11/05/2021 TRASLADO DE MEDICAMENTOS E INSUMOS 421.700 30 25.958 TRANSPORTE Y TALLERES

59 ISABELINO MENDEZ SI 1.009.796 CONDUCTOR 338 03/06/2021  (C.D.E.)DPTO.ALTO PARANA 12/05/2021 13/05/2021 TRASLADO DE MEDICAMENTOS E INSUMOS 632.550 30 25.958 TRANSPORTE Y TALLERES

60 CESAR GONZALEZ SI 1.418.163 AYUDANTE 338 03/06/2021  (C.D.E.)DPTO.ALTO PARANA 12/05/2021 13/05/2021 TRASLADO DE MEDICAMENTOS E INSUMOS 632.550 30 25.958 TRANSPORTE Y TALLERES

61 GERONIMO CHENA SI 1.229.281 CONDUCTOR 338 03/06/2021  (MCAL.ESTIGARRIBIA)DPTO.BOQUERON 10/05/2021 12/05/2021 TRASLADO DE MEDICAMENTOS E INSUMOS 1.012.080 30 25.958 TRANSPORTE Y TALLERES

62 OSVALDO MEDINA SI 2.314.561 AYUDANTE 338 03/06/2021  (MCAL.ESTIGARRIBIA)DPTO.BOQUERON 10/05/2021 12/05/2021 TRASLADO DE MEDICAMENTOS E INSUMOS 1.012.080 30 25.958 TRANSPORTE Y TALLERES

63 JUAN SOSA SI 1.001.214 CONDUCTOR 338 03/06/2021  (ENCARNACION)DPTO.ITAPUA 12/05/2021 13/05/2021 TRASLADO DE MEDICAMENTOS E INSUMOS 632.550 30 25.958 TRANSPORTE Y TALLERES

64 ANIBAL CARDOZO SI 751.124 AYUDANTE 338 03/06/2021  (ENCARNACION)DPTO.ITAPUA 12/05/2021 13/05/2021 TRASLADO DE MEDICAMENTOS E INSUMOS 632.550 30 25.958 TRANSPORTE Y TALLERES

65 AMANCIO VERA SI 4.442.540 CONDUCTOR 401 16/06/2021  (CAAZAPA)DPTO.CAAZAPA 01/06/2021 04/06/2021 TRASLADO DE FUNCIONARIOS 843.400 30 25.958 TRANSPORTE Y TALLERES

66 MIGUEL DUARTE SI 1.203.947 CONDUCTOR 408 17/06/2021  (C.D.E.)DPTO.ALTO PARANA 
28/05/2021-
01/06/2021

29/05/2021-
02/06/2021 TRASLADO DE  INSUMOS 1.265.100 30 25.958 TRANSPORTE Y TALLERES

67 BLAS VIAN SI 1.505.297 CONDUCTOR 393 15/06/2021  (C.D.E.)DPTO.ALTO PARANA-(P.J.CABALLERO)DPTO.AMAMBAY 
26/05/2021-
01/06/2021

27/05/2021-
03/06/2021 TRASLADO DE FUNCIONARIOS 1.475.950 30 25.958 TRANSPORTE Y TALLERES

68 CRISTHIAN MARECO SI 4.991.591 CONDUCTOR 407 17/06/2021
 (SANTA ROSA DEL AGUARAY-SAN PEDRO DEL UCUAMANDIYU- HOSP.DIST.SAN 
ESTANISLAO)DPTO.SAN PEDRO 04/05/2021 05/05/2021 ENTREGA DE HEMOCOMPONENTES Y TRASLADO DE HEMOCOMPONENTES AL CENSSA 337.360 30 74.540 CENSSA

69 CARLOS IRALA 647.347 JEFE DE DPTO. 375 10/06/2021 (SALTOS DEL GUAIRA)DPTO.CANINDEYU 21/06/2021 25/06/2021 FISCALIZACION DE PERSONAL DE RR.HH. 1.518.120 30 68.812 RELACIONES LABORALES

70 JOSE BENITEZ 2.055.718 JEFE DE SECCION 375 10/06/2021 (SALTOS DEL GUAIRA)DPTO.CANINDEYU 21/06/2021 25/06/2021 FISCALIZACION DE PERSONAL DE RR.HH. 1.518.120 30 68.812 RELACIONES LABORALES

71 JOSE RAMIREZ SI 3.233.579 JEFE DE SUMINSTROS 112 15/04/2021  (CONCEPCION)DPTO.CONCEPCION-(P.J.CABALLERO)DPTO.AMAMBAY 19/02/2021 20/02/2021 ENTREGA DE REFRIGERADORES PARA ALMACENAR VACUNAS CONTRA COVID 19 506.040 10 68.798 PAI

72 RODOLFO OVELAR SI 2.218.656 JEFE DE PATRIMONIO 112 15/04/2021  (CONCEPCION)DPTO.CONCEPCION-(P.J.CABALLERO)DPTO.AMAMBAY 19/02/2021 20/02/2021 TRASLADO DE REFRIGERADORES ESPECIALES 506.040 10 68.798 PAI

73 VICTOR FERNANDEZ 2.045.142 JEFE DE DPTO. 374 10/06/2021
(HOSP.ALBERDI-PILAR-USF BARRIOS PUERTO NUEVO)DPTO.ÑEEMBUCU-(USF SAN JOSE-USF 
CRUCESITA-FRAM ENCARNACION-HOHENAU-SAN PEDRO DEL PARANA)DPTO.ITAPÚA 14/06/2021 16/06/2021

EN EL MARCO DE LA AGENDA DIGITAL QUE LLEVA ADELANTE EL MINIST.DE TECN.DE LA INFORM.Y 
COMUNICACIÓN EN CONJUNTO CON EL M.S.P.Y B.S. CONSISTENTE EN EL PLAN DE ACCION DE LA 
ESTRAT.DE TRANSFORMACION DIGITAL QUE TIENE COMO UNO DE SUS OBJETIVOS EQUIPAR CON 
TECNOL. A 60 HOSP. Y 50 USF. A NIVEL PAIS.SE REALIZARA UNA VISITA TECN.EN ESTOS 120 
ESTABLEC.ACOMPAÑANDO A LOS TECN.DEL CONSORCIO TEISA-EPESA GANADOR DE LA LPN ID 382.450 
"ADQUISICION DE INSFRACT.TECNOL.Y SERV. CONEXOS DE INSTAL.,SOPORTE Y MANT. PARA HOSP. Y 
USF" 927.740 30 68.808 INFORMATICA

74 EMILCE AREVALOS 3.551.851 ASIST.TECN.ADMINIST. 374 10/06/2021
(HOSP.ALBERDI-PILAR-USF BARRIOS PUERTO NUEVO)DPTO.ÑEEMBUCU-(USF SAN JOSE-USF 
CRUCESITA-FRAM ENCARNACION-HOHENAU-SAN PEDRO DEL PARANA)DPTO.ITAPÚA 14/06/2021 16/06/2021

EN EL MARCO DE LA AGENDA DIGITAL QUE LLEVA ADELANTE EL MINIST.DE TECN.DE LA INFORM.Y 
COMUNICACIÓN EN CONJUNTO CON EL M.S.P.Y B.S. CONSISTENTE EN EL PLAN DE ACCION DE LA 
ESTRAT.DE TRANSFORMACION DIGITAL QUE TIENE COMO UNO DE SUS OBJETIVOS EQUIPAR CON 
TECNOL. A 60 HOSP. Y 50 USF. A NIVEL PAIS.SE REALIZARA UNA VISITA TECN.EN ESTOS 120 
ESTABLEC.ACOMPAÑANDO A LOS TECN.DEL CONSORCIO TEISA-EPESA GANADOR DE LA LPN ID 382.450 
"ADQUISICION DE INSFRACT.TECNOL.Y SERV. CONEXOS DE INSTAL.,SOPORTE Y MANT. PARA HOSP. Y 
USF" 927.740 30 68.808 INFORMATICA

75 TAMARA BEDOYA 4.623.579 ASIST.TECN.ADMINIST. 374 10/06/2021
(HOSP.ALBERDI-PILAR-USF BARRIOS PUERTO NUEVO)DPTO.ÑEEMBUCU-(USF SAN JOSE-USF 
CRUCESITA-FRAM ENCARNACION-HOHENAU-SAN PEDRO DEL PARANA)DPTO.ITAPÚA 14/06/2021 16/06/2021

EN EL MARCO DE LA AGENDA DIGITAL QUE LLEVA ADELANTE EL MINIST.DE TECN.DE LA INFORM.Y 
COMUNICACIÓN EN CONJUNTO CON EL M.S.P.Y B.S. CONSISTENTE EN EL PLAN DE ACCION DE LA 
ESTRAT.DE TRANSFORMACION DIGITAL QUE TIENE COMO UNO DE SUS OBJETIVOS EQUIPAR CON 
TECNOL. A 60 HOSP. Y 50 USF. A NIVEL PAIS.SE REALIZARA UNA VISITA TECN.EN ESTOS 120 
ESTABLEC.ACOMPAÑANDO A LOS TECN.DEL CONSORCIO TEISA-EPESA GANADOR DE LA LPN ID 382.450 
"ADQUISICION DE INSFRACT.TECNOL.Y SERV. CONEXOS DE INSTAL.,SOPORTE Y MANT. PARA HOSP. Y 
USF" 927.740 30 68.808 INFORMATICA

76 CLAUDIA VELAZQUEZ 3.371.599 JEFA DE SECCION 368 09/06/2021  (25 DE DICIEMBRE-GRAL.AQUINO-CHORE-SAN PEDRO DEL YCUAMANDIYU)DPTO.SAN PEDRO 07/04/2021 09/04/2021 RELEVAMIENTO TECNICO LOCALIZACION DE TERRENOS PROYECTO BM 590.380 10 68.795 APS

77 ALBERTO RIVAS 1.721.921 CONDUCTOR 368 09/06/2021  (25 DE DICIEMBRE-GRAL.AQUINO-CHORE-SAN PEDRO DEL YCUAMANDIYU)DPTO.SAN PEDRO 07/04/2021 09/04/2021 TRASLADO DE FUNCIONARIOS 590.380 10 68.795 APS

78 RAMON MENDEZ SI 1.136.236 TEC.EN SALUD 356 04/06/2021  (C.D.E.)DPTO.ALTO PARANA 02/04/2021 05/04/2021 APOYO Y CONTROL EN EL PASO FRONTERIZO A VIAJEROS 1.560.290 10 68.794 VIGILANCIA DE LA SALUD

79 ANGELICA ESCURRA SI 4.424.914 LIC. EN EFERMERIA 356 04/06/2021  (C.D.E.)DPTO.ALTO PARANA 02/04/2021 05/04/2021 APOYO Y CONTROL EN EL PASO FRONTERIZO A VIAJEROS 1.560.290 10 68.794 VIGILANCIA DE LA SALUD

80 NICOLAS MARTINEZ SI 1.194.683 JEFE DE DPTO. 230-380 13/05/2021-14/06/2021 (VILLARRICA)DPTO.GUAIRA-(CAAZAPA)DPTO.CAAZAPA-(SALTOS DEL GUAIRA)DPTO.CANINDEYU
19/11/2020-
15/12/2020

20/11/2020-
17/12/2020

ENTREGA DE NOTIFICACIONES DE INSTRUCCIÓN DE SUMARIOS ADMINISTARTIVOS A 
ESTABLECIMIENTOS,MULTA A LOS MISMOS,DILIGENCIAMIENTO DE INFORMES DE OFICIOS JUDICIALES Y 
EN FISCALIAS 1.265.100 10 68.820 ASESORIA JURIDICA

81 PABLO RIOS SI 3.657.573 JEFE DE DPTO. 369 10/06/2021
(HOSP.REG.SAN PEDRO-HOSP.DIST.SAN ESTANISLAO)DPTO.SAN PEDRO-(HOSP.REG.CAACUPE-USF 
CABAÑA´I 14/06/2021 16/06/2021

EN EL MARCO DE LA AGENDA DIGITAL QUE LLEVA ADELANTE EL MINIST.DE TECN.DE LA INFORM.Y 
COMUNICACIÓN EN CONJUNTO CON EL M.S.P.Y B.S. CONSISTENTE EN EL PLAN DE ACCION DE LA 
ESTRAT.DE TRANSFORMACION DIGITAL QUE TIENE COMO UNO DE SUS OBJETIVOS EQUIPAR CON 
TECNOL. A 60 HOSP. Y 50 USF. A NIVEL PAIS.SE REALIZARA UNA VISITA TECN.EN ESTOS 120 
ESTABLEC.ACOMPAÑANDO A LOS TECN.DEL CONSORCIO TEISA-EPESA GANADOR DE LA LPN ID 382.450 
"ADQUISICION DE INSFRACT.TECNOL.Y SERV. CONEXOS DE INSTAL.,SOPORTE Y MANT. PARA HOSP. Y 
USF" 674.720 30 68.810 INFORMATICA
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82 ROBERTO AQUINO SI 973.119 JEFE DE DPTO. 369 10/06/2021
(HOSP.REG.SAN PEDRO-HOSP.DIST.SAN ESTANISLAO)DPTO.SAN PEDRO-(HOSP.REG.CAACUPE-USF 
CABAÑA´I 14/06/2021 16/06/2021

EN EL MARCO DE LA AGENDA DIGITAL QUE LLEVA ADELANTE EL MINIST.DE TECN.DE LA INFORM.Y 
COMUNICACIÓN EN CONJUNTO CON EL M.S.P.Y B.S. CONSISTENTE EN EL PLAN DE ACCION DE LA 
ESTRAT.DE TRANSFORMACION DIGITAL QUE TIENE COMO UNO DE SUS OBJETIVOS EQUIPAR CON 
TECNOL. A 60 HOSP. Y 50 USF. A NIVEL PAIS.SE REALIZARA UNA VISITA TECN.EN ESTOS 120 
ESTABLEC.ACOMPAÑANDO A LOS TECN.DEL CONSORCIO TEISA-EPESA GANADOR DE LA LPN ID 382.450 
"ADQUISICION DE INSFRACT.TECNOL.Y SERV. CONEXOS DE INSTAL.,SOPORTE Y MANT. PARA HOSP. Y 
USF" 674.720 30 68.810 INFORMATICA

83 PATRICIO AREVALO SI 5.317.826 PERS.DE APOYO 369 10/06/2021
(HOSP.REG.SAN PEDRO-HOSP.DIST.SAN ESTANISLAO)DPTO.SAN PEDRO-(HOSP.REG.CAACUPE-USF 
CABAÑA´I 14/06/2021 16/06/2021

EN EL MARCO DE LA AGENDA DIGITAL QUE LLEVA ADELANTE EL MINIST.DE TECN.DE LA INFORM.Y 
COMUNICACIÓN EN CONJUNTO CON EL M.S.P.Y B.S. CONSISTENTE EN EL PLAN DE ACCION DE LA 
ESTRAT.DE TRANSFORMACION DIGITAL QUE TIENE COMO UNO DE SUS OBJETIVOS EQUIPAR CON 
TECNOL. A 60 HOSP. Y 50 USF. A NIVEL PAIS.SE REALIZARA UNA VISITA TECN.EN ESTOS 120 
ESTABLEC.ACOMPAÑANDO A LOS TECN.DEL CONSORCIO TEISA-EPESA GANADOR DE LA LPN ID 382.450 
"ADQUISICION DE INSFRACT.TECNOL.Y SERV. CONEXOS DE INSTAL.,SOPORTE Y MANT. PARA HOSP. Y 
USF" 674.720 30 68.810 INFORMATICA

84 FRNCISCO SANCHEZ SI 1.578.698 PERS.DE SERVICIOS 369 10/06/2021 (HOSP.MCAL. ESTIGARRIBIA)DPTO..BOQUERON 05/04/2021 09/04/2021 TRABAJOS DE DESAGOTE DE POZO CIEGO 1.855.480 30 68.822 SERVICIOS GENERALES

85 ALBINO ARZAMENDIA SI 2.449.317 PERS.DE SERVICIOS 369 10/06/2021 (HOSP.MCAL. ESTIGARRIBIA)DPTO..BOQUERON 05/04/2021 09/04/2021 TRABAJOS DE DESAGOTE DE POZO CIEGO 1.855.480 30 68.822 SERVICIOS GENERALES

86 NESTOR ADORNO SI 1.947.550 CONDUCTOR 369 10/06/2021 (HOSP.MCAL. ESTIGARRIBIA)DPTO..BOQUERON 05/04/2021 09/04/2021 TRASLADO DE FUNCIONARIOS 1.855.480 30 68.822 SERVICIOS GENERALES

87 MARIA MALDONADO SI 2.044.837 JEFA DE DPTO. 372 09/06/2021  (ENCARNACION-PIRAPO-CNEL.BOGADO,HOHENAU)PTO.ITAPUA 23/02/2021 26/02/2021 INSPECCION DE CLINICAS Y CONSULTORIOS ODONTOLOGICOS,OFICIO 1.560.290 10 68.821 SALUD BUCODENTAL

88 MARIA BARRIOS SI 2.368.478 ODONTOLOGA 372 09/06/2021  (ENCARNACION-PIRAPO-CNEL.BOGADO,HOHENAU)PTO.ITAPUA 23/02/2021 26/02/2021 INSPECCION DE CLINICAS Y CONSULTORIOS ODONTOLOGICOS,OFICIO 1.560.290 10 68.821 SALUD BUCODENTAL

89 MARIA BERNAL SI 1.916.226 ODONTOLOGA 372 09/06/2021  (ENCARNACION-PIRAPO-CNEL.BOGADO,HOHENAU)PTO.ITAPUA 23/02/2021 26/02/2021 INSPECCION DE CLINICAS Y CONSULTORIOS ODONTOLOGICOS,OFICIO 1.560.290 10 68.821 SALUD BUCODENTAL

90 JORGE ROLON SI 6.325.727 CONDUCTOR 372 09/06/2021  (ENCARNACION-PIRAPO-CNEL.BOGADO,HOHENAU)PTO.ITAPUA 23/02/2021 26/02/2021 INSPECCION DE CLINICAS Y CONSULTORIOS ODONTOLOGICOS,OFICIO 1.560.290 10 68.821 SALUD BUCODENTAL

91 FRANCISCO LOPEZ SI 5.446.455 MEDICO 355 04/06/2021  (MCAL.ESTIGARRIBIA-TTE.INFANTE RIVAROLA)DPTO.BOQUERON 03/03/2021 05/03/2021 REUNION CON DIECTOR REGIONAL UER-VERIFICACION DE TRABAJOS 1.012.080 10 68.790 VIGILANCIA DE LA SALUD

92 ANIBAL ESTIGARRIBIA SI 1.243.234 CONDUCTOR 355 04/06/2021  (MCAL.ESTIGARRIBIA-TTE.INFANTE RIVAROLA)DPTO.BOQUERON 03/03/2021 05/03/2021 TRASLADO DE FUNCIONARIOS 1.012.080 10 68.790 VIGILANCIA DE LA SALUD

93 ALBINO ARZAMENDIA SI 2.449.317 PERS.DE SERVICIOS 389 14/06/2021 (VILLARRICA)DPTO.GUAIRA 28/10/2020 30/10/2020 TRABAJOS DE DESAGOTE DE POZO CIEGO 759.060 30 68.817 SERVICIOS GENERALES

94 NESTOR ADORNO SI 1.947.550 CONDUCTOR 389 14/06/2021 (VILLARRICA)DPTO.GUAIRA 28/10/2020 30/10/2020 TRASLADO DE FUNCIONARIOS 759.060 30 68.817 SERVICIOS GENERALES

95 DELIA PIGOLA SI 2.493.792 DIRECTORA 424 22/06/2021  (C.D.E.) DPTO. ALTO PARANA 30/06/2021 02/07/2021 INVESTIGACION DE DENUNCIAS SPBRE HECHOS DE CORRUPCION 1.096.420 30 25.958 ANTICORRUPCION

96 MILCIADES MIGLIO SI 833.436 JEFE DE DPTO. 424 22/06/2021  (C.D.E.) DPTO. ALTO PARANA 30/06/2021 02/07/2021 INVESTIGACION DE DENUNCIAS SPBRE HECHOS DE CORRUPCION 1.096.420 30 25.958 ANTICORRUPCION

97 LUIS GARCETE SI 2.492.750 JEFE DE DPTO. 424 22/06/2021  (C.D.E.) DPTO. ALTO PARANA 30/06/2021 02/07/2021 INVESTIGACION DE DENUNCIAS SPBRE HECHOS DE CORRUPCION 1.096.420 30 25.958 ANTICORRUPCION

98 DIEGO MIRANDA SI 4.169.771 AUXI. ADMINISTRATIVO 424 22/06/2021  (C.D.E.) DPTO. ALTO PARANA 30/06/2021 02/07/2021 INVESTIGACION DE DENUNCIAS SPBRE HECHOS DE CORRUPCION 1.096.420 30 25.958 ANTICORRUPCION

99 MANUEL MEZA SI 1.850.642 ASISTENTE ADM. 379 14/06/2021  (HOSP.REG.SAN PEDRO-HOSP.DIST.SAN ESTANISLAO)DPTO.SAN PEDRO- 13/04/2021 14/04/2021 ENTREGA DE INSUMOS Y TRASLADO DE HEMOCOMPONENTES 337.360 30 68.813 CENSSA

100 CYNTHIA GUERRERO SI 3.200.447 JEFA DE SECCION 412 17/06/2021  (CAACUPE)DPTO.CORDILLERA 23/06/2021 23/06/2021 INSPECCION HIGIENICO SANITARIA 84.340 30 74.670 INAN

101 JESSICA BOGARIN SI 4.483.709 LIC. EN TECNOLOGIA DE ALIMENTOS 412 17/06/2021  (CAACUPE)DPTO.CORDILLERA 23/06/2021 23/06/2021 INSPECCION HIGIENICO SANITARIA 84.340 30 74.670 INAN

102 MARCOS ROLON SI 2.238.493 CONDUCTOR 412 17/06/2021  (CAACUPE)DPTO.CORDILLERA 23/06/2021 23/06/2021 TRASLADO DE FUNCIONARIOS 84.340 30 74.670 INAN

103 LUCIANO FLORENCIAÑEZ SI 1.102.153 LIC. EN TECNOLOGIA DE ALIMENTOS 412 17/06/2021
 (ENCARNACION)DPTO.ITAPUA-(CAAZAPA)DPTO.CAAZAPA-(VILLARRICA)DPTO.GUAIRA-
(PARAGUARI)DPTO.PARAGUARI 12/07/2021 14/07/2021 INSPECCION HIGIENICO SANITARIA 801.230 30 74.670 INAN

104 NILDA DIAZ SI 694.411 INSPECTOR SANITARIO 412 17/06/2021
 (ENCARNACION)DPTO.ITAPUA-(CAAZAPA)DPTO.CAAZAPA-(VILLARRICA)DPTO.GUAIRA-
(PARAGUARI)DPTO.PARAGUARI 12/07/2021 14/07/2021 INSPECCION HIGIENICO SANITARIA 801.230 30 74.670 INAN

105 MIGUEL CORONEL SI 1.699.897 CONDUCTOR 412 17/06/2021
 (ENCARNACION)DPTO.ITAPUA-(CAAZAPA)DPTO.CAAZAPA-(VILLARRICA)DPTO.GUAIRA-
(PARAGUARI)DPTO.PARAGUARI 12/07/2021 14/07/2021 TRASLADO DE FUNCIONARIOS 801.230 30 74.670 INAN

106 LETICIA DA PONTE SI 3.518.052 ING. DE ALIMENTOS 412 17/06/2021  (P.J.CABALLERO)DPTO.AMAMBAY-(SAN PEDRO)DPTO.SAN PEDRO 15/07/2021 16/07/2021 INSPECCION HIGIENICO SANITARIA 421.700 30 74.670 INAN

107 CLAUDIA ORTIZ SI 4.138.812 LIC. EN TECNOLOGIA DE ALIMENTOS 412 17/06/2021  (P.J.CABALLERO)DPTO.AMAMBAY-(SAN PEDRO)DPTO.SAN PEDRO 15/07/2021 16/07/2021 INSPECCION HIGIENICO SANITARIA 421.700 30 74.670 INAN

108 NATALICIO GONZALEZ SI 1.426.775 CONDUCTOR 412 17/06/2021  (P.J.CABALLERO)DPTO.AMAMBAY-(SAN PEDRO)DPTO.SAN PEDRO 15/07/2021 16/07/2021 TRASLADO DE FUNCIONARIOS 421.700 30 74.670 INAN

109 ALBERTO GALEANO SI 1.239.996 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 416 22/06/2021 ENCARNACION DPTO. ITAPUA 18/03/2021 19/03/2021 TRASLADO Y ENTREGA DE AMBULANCIA A LA VII R.S. 1.265.100 30 78.051 TRANSPORTE Y TALLERES

110 BLAS ROJAS SI 2.481.738 CONDUCTOR 416 22/06/2021 ENCARNACION DPTO. ITAPUA-CIUDAD DEL ESTE DPTO. ALTO PARANA
16/03/2021-
19/03/2021

17/03/2021-
20/03/2021 TRASLADO DE INSUMOS PARA LA VII R.S.-TRASLADO DE INSUMOS PARA LA X R.S. 632.550 30 78.051 TRANSPORTE Y TALLERES

111 GERONIMO CHENA SI 1.229.281 CONDUCTOR 431 23/06/2021 CIUDAD DEL ESTE DPTO. ALTO PARANA-CONCEPCION DPTO. CONCEPCION

03/04/2021-
05/05/2021-
07/05/2021

04/04/2021-
06/05/2021-
09/05/2021

TRANSPORTE DE MEDICAMENTOS PARA LA X R.S.-TRANSPORTE DE INSUMOS Y PRODUCTOS 
ALIMENTICIOS PARA LA I R.S. 2.108.500 30 78.071 TRANSPORTE Y TALLERES

112 OSVALDO MEDINA SI 2.314.561 AYUDANTE 431 23/06/2021 CIUDAD DEL ESTE DPTO. ALTO PARANA-CONCEPCION DPTO. CONCEPCION

03/04/2021-
05/05/2021-
07/05/2021

04/04/2021-
06/05/2021-
09/05/2021

TRANSPORTE DE MEDICAMENTOS PARA LA X R.S.-TRANSPORTE DE INSUMOS Y PRODUCTOS 
ALIMENTICIOS PARA LA I R.S. 2.108.500 30 78.071 TRANSPORTE Y TALLERES

113 FREDDY CHAPARRO SI 4.215.781 PERS. DE APOYO 415 22/06/2021  (HOSP.SANTA ROSA DEL AGUARAY-SAN PEDRO-HOSP.DIST.SAN ESTANISLAO)DPTO.SAN PEDRO 26/04/2021 27/04/2021 ENTREGA DE INSUMOS Y HEMOCOMPONENTES 337.360 30 77.968 CENSSA

114 CRISTHIAN MARECO SI 4.991.591 CONDUCTOR 415 22/06/2021  (HOSP.SANTA ROSA DEL AGUARAY-SAN PEDRO-HOSP.DIST.SAN ESTANISLAO)DPTO.SAN PEDRO 26/04/2021 27/04/2021 TRASLADO DE INSUMOS Y HEMOCOMPONENTES 337.360 30 77.968 CENSSA

115 TERESA GALLARDO SI 1.242.117 FISCALIZADORA 417 22/06/2021 SALTO DEL GUAIRA DPTO. CANINDEYU 21/06/2021 25/06/2021 FISCALIZACION DE PERSONAL EN EL AREA DE RR.HH 1.518.120 30 77.990 RELACIONES LABORALES

116 ROBERTO AQUINO SI 973.119 JEFE DE DEPARTAMENTO 436 23/06/2021
CAACUPE DPTO. CORDILLERA        SAN ESTANISLAO, SANTA ROSA DEL AGUARAY, SAN PEDRO DEL 
YCUAMANDIYU DPTO. SAN PEDRO 12/07/2021 16/07/2021

VISITA TECNICA EN ESTABLECIMIENTOS, ACOMPAÑANDO A LOS TECNICOS DEL CONSORCIO TEISA-
EPESA, VERIFICACION DE EQUIPOS INFORMATICOS Y DOCUMENTOS CORRESPONDIENTES 1.180.760 30 78.014 INFORMATICA

117 PABLO RIOS SI 3.657.573 JEFE DE DEPARTAMENTO 436 23/06/2021
CAACUPE DPTO. CORDILLERA        SAN ESTANISLAO, SANTA ROSA DEL AGUARAY, SAN PEDRO DEL 
YCUAMANDIYU DPTO. SAN PEDRO 12/07/2021 16/07/2021

VISITA TECNICA EN ESTABLECIMIENTOS, ACOMPAÑANDO A LOS TECNICOS DEL CONSORCIO TEISA-
EPESA, VERIFICACION DE EQUIPOS INFORMATICOS Y DOCUMENTOS CORRESPONDIENTES 1.180.760 30 78.014 INFORMATICA

118 JORGE VERA SI 4.668.992 TECNICO INFORMATICO 436 23/06/2021
CAACUPE DPTO. CORDILLERA        SAN ESTANISLAO, SANTA ROSA DEL AGUARAY, SAN PEDRO DEL 
YCUAMANDIYU DPTO. SAN PEDRO 12/07/2021 16/07/2021

VISITA TECNICA EN ESTABLECIMIENTOS, ACOMPAÑANDO A LOS TECNICOS DEL CONSORCIO TEISA-
EPESA, VERIFICACION DE EQUIPOS INFORMATICOS Y DOCUMENTOS CORRESPONDIENTES 1.180.760 30 78.014 INFORMATICA

119 CARLOS ARIAS SI 871.692 JEFE DEPARTAMENTO 432 23/06/2021 ALBERDI, PILAR DPTO. ÑEEMBUCU         ENCARNACION DPTO. ITAPUA 12/07/2021 16/07/2021
VISITA TECNICA EN ESTABLECIMIENTOS, ACOMPAÑANDO A LOS TECNICOS DEL CONSORCIO TEISA-
EPESA, VERIFICACION DE EQUIPOS INFORMATICOS Y DOCUMENTOS CORRESPONDIENTES 1.686.800 30 78.035 INFORMATICA

120 JEAN PIERRE MARIE BOISSAC SI 1.960.264 TECNICO INFORMATICO 432 23/06/2021 ALBERDI, PILAR DPTO. ÑEEMBUCU         ENCARNACION DPTO. ITAPUA 12/07/2021 16/07/2021
VISITA TECNICA EN ESTABLECIMIENTOS, ACOMPAÑANDO A LOS TECNICOS DEL CONSORCIO TEISA-
EPESA, VERIFICACION DE EQUIPOS INFORMATICOS Y DOCUMENTOS CORRESPONDIENTES 1.686.800 30 78.035 INFORMATICA

121 ROGELIO MEDINA SI 4.896.353 PERSONAL DE APOYO 432 23/06/2021 ALBERDI, PILAR DPTO. ÑEEMBUCU         ENCARNACION DPTO. ITAPUA 12/07/2021 16/07/2021
VISITA TECNICA EN ESTABLECIMIENTOS, ACOMPAÑANDO A LOS TECNICOS DEL CONSORCIO TEISA-
EPESA, VERIFICACION DE EQUIPOS INFORMATICOS Y DOCUMENTOS CORRESPONDIENTES 1.686.800 30 78.035 INFORMATICA

122 FRANCISCO SANCHEZ SI 1.578.698 PERSONAL DE SERVICIO 442 24/06/2021 VILLARRICA DPTO. GUAIRA 26/05/2021 28/05/2021 TRABAJO DE DESAGOTE DE POZO CIEGO 759.060 30 78.087 SERVICIOS GENERALES

123 ALBINO ARZAMENDIA SI 2.449.317 PERSONAL DE SERVICIO 442 24/06/2021 VILLARRICA DPTO. GUAIRA 26/05/2021 28/05/2021 TRABAJO DE DESAGOTE DE POZO CIEGO 759.060 30 78.087 SERVICIOS GENERALES

124 NESTOR ADORNO SI 1.947.550 CONDUCTOR 442 24/06/2021 VILLARRICA DPTO. GUAIRA 26/05/2021 28/05/2021
TRASLADO DE FUNCIONARIOS DEL DPTO. DE SERVICIOS GENERALES PARA TRABAJOS DE DESAGOTE DEL 
POZO CIEGO 759.060 30 78.087 SERVICIOS GENERALES

125 JEAN PIERRE MARIE BOISSAC SI 1.960.264 TECNICO INFORMATICO 452 25/06/2021
PEDRO JUAN CABALLERO, BELLA VISTA NORTE DPTO. AMAMBAY                    CAACUPE DPTO. 
CORDILLERA 05/07/2021 09/07/2021

VISITA TECNICA EN ESTABLECIMIENTOS, ACOMPAÑANDO A LOS TECNICOS DEL CONSORCIO TEISA-
EPESA, VERIFICACION DE EQUIPOS INFORMATICOS Y DOCUMENTOS CORRESPONDIENTES 1.433.780 30 78.669 INFORMATICA
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126 FRANCISCO MORINIGO SI 4.598.885 TECNICO INFORMATICO 452 25/06/2021
PEDRO JUAN CABALLERO, BELLA VISTA NORTE DPTO. AMAMBAY                    CAACUPE DPTO. 
CORDILLERA 05/07/2021 09/07/2021

VISITA TECNICA EN ESTABLECIMIENTOS, ACOMPAÑANDO A LOS TECNICOS DEL CONSORCIO TEISA-
EPESA, VERIFICACION DE EQUIPOS INFORMATICOS Y DOCUMENTOS CORRESPONDIENTES 1.433.780 30 78.669 INFORMATICA

127 PATRICIO AREVALO SI 5.317.826 PERSONAL DE APOYO 452 25/06/2021
PEDRO JUAN CABALLERO, BELLA VISTA NORTE DPTO. AMAMBAY                    CAACUPE DPTO. 
CORDILLERA 05/07/2021 09/07/2021

VISITA TECNICA EN ESTABLECIMIENTOS, ACOMPAÑANDO A LOS TECNICOS DEL CONSORCIO TEISA-
EPESA, VERIFICACION DE EQUIPOS INFORMATICOS Y DOCUMENTOS CORRESPONDIENTES 1.433.780 30 78.669 INFORMATICA

128 DELIA PIGOLA SI 2.493.792 DIRECTORA 456 25/06/2021 SAN PEDRO DEL YCUAMANDIYU, ISIDRO RESQUIN DPTO. SAN PEDRO 26/05/2021 28/05/2021 INVESTIGACION DE DENUNCIAS SOBRE HECHOS DE CORRUPCION 590.380 30 78.677 ANTICORRUPCION

129 MILCIADES MIGLO SI 833.436 JEFE DE DEPARTAMENTO 456 25/06/2021 SAN PEDRO DEL YCUAMANDIYU, ISIDRO RESQUIN DPTO. SAN PEDRO 26/05/2021 28/05/2021 INVESTIGACION DE DENUNCIAS SOBRE HECHOS DE CORRUPCION 590.380 30 78.677 ANTICORRUPCION

130 LUIS GARCETE SI 2.492.750 JEFE DE DEPARTAMENTO 456 25/06/2021 SAN PEDRO DEL YCUAMANDIYU, ISIDRO RESQUIN DPTO. SAN PEDRO 26/05/2021 28/05/2021 INVESTIGACION DE DENUNCIAS SOBRE HECHOS DE CORRUPCION 590.380 30 78.677 ANTICORRUPCION

131 DIEGO MIRANDA SI 4.169.771 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 456 25/06/2021 SAN PEDRO DEL YCUAMANDIYU, ISIDRO RESQUIN DPTO. SAN PEDRO 26/05/2021 28/05/2021 INVESTIGACION DE DENUNCIAS SOBRE HECHOS DE CORRUPCION 590.380 30 78.677 ANTICORRUPCION

132 VICTOR FERNANDEZ SI 2.045.142 JEFE DE DEPARTAMENTO 466 29/06/2021
FRAM, SAN PEDRO DEL PARANA, HOENAU DPTO. ITAPUA                                PILAR DPTO. 
ÑEEMBUCU 05/07/2021 09/07/2021

VISITA TECNICA EN ESTABLECIMIENTOS, ACOMPAÑANDO A LOS TECNICOS DEL CONSORCIO TEISA-
EPESA, VERIFICACION DE EQUIPOS INFORMATICOS Y DOCUMENTOS CORRESPONDIENTES 1.686.800 30 78.687 INFORMATICA

133 CARLOS ARIAS SI 871.692 JEFE DE DEPARTAMENTO 466 29/06/2021
FRAM, SAN PEDRO DEL PARANA, HOENAU DPTO. ITAPUA                                PILAR DPTO. 
ÑEEMBUCU 05/07/2021 09/07/2021

VISITA TECNICA EN ESTABLECIMIENTOS, ACOMPAÑANDO A LOS TECNICOS DEL CONSORCIO TEISA-
EPESA, VERIFICACION DE EQUIPOS INFORMATICOS Y DOCUMENTOS CORRESPONDIENTES 1.686.800 30 78.687 INFORMATICA

134 WILLIAN CORONEL SI 4.479.720 PERS.DE SERVICIOS 441 24/06/2021
 (CARAPEGUA-PARAGUARI)DPTO.PARAGUARI-(HOSP.PARAGUAY-KOREA-HOSP.ITACURUBI DEL 
ROSARIO)DPTO.SAN PEDRO 18/03/2021 19/03/2021 CAPACITACION EN BANCO DE SANGRE 337.360 10 78.692 PROGRAMA DE SANGRE

135 RAUL VILLALBA SI 3.246.763 JEFE DE PATRIMONIO 441 24/06/2021  (HOSP.PARAGUAY-KOREA-HOSP.ITACURUBI DEL ROSARIO)DPTO.SAN PEDRO 
25/03/2021-
18/03/2021

25/03/2021-
19/03/2021 TRASLADO DE FUNCIONARIOS 421.700 10 78.692 PROGRAMA DE SANGRE

136 MANUEL MEZA SI 1.850.642 ASISTENTE ADM. 421 22/06/2021  (SANTA ROSA DEL AGUARAY-SAN ESTANISLAO)DPTO.SAN PEDRO 11/05/2021 12/05/2021 ENTREGA DE INSUMOS Y HEMOCOMPONENTES 337.360 30 78.702 CENSSA

137 CRISTHIAN MARECO SI 4.991.591 CONDUCTOR 421 22/06/2021  (SANTA ROSA DEL AGUARAY-SAN ESTANISLAO)DPTO.SAN PEDRO 11/05/2021 12/05/2021 TRASLADO DE INSUMOS Y HEMOCOMPONENTES 337.360 30 78.702 CENSSA

138 OSMAR ESCOBAR SI 4.722.191 ASISTENTE ADM. 443 24/06/2021  (SAN IGNACIO-SAN J.BAUTISTA)DPTO.MISIONES-(PILAR)DPTO.ÑEEMBUCU 29/04/2021 30/04/2021 ENTREGA DE INSUMOS Y HEMOCOMPONENTES 463.870 30 78.473 CENSSA

139 FREDDY CHAPARRO SI 4.215.781 CONDUCTOR 443 24/06/2021  (SAN IGNACIO-SAN J.BAUTISTA)DPTO.MISIONES-(PILAR)DPTO.ÑEEMBUCU 29/04/2021 30/04/2021 TRASLADO DE INSUMOS Y HEMOCOMPONENTES 463.870 30 78.473 CENSSA

140 JUAN DE LA CRUZ SI 942.623 JEFE DE SERV.TECNICO 440 24/06/2021  (VILLARRICA-SAN SALVADOR-ÑUMI-SAN MIGUEL-FELIZ PEREZ CARDOZO)DPTO.GUAIRA 11/05/2021 13/05/2021 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPOS ODONTOLOGICOS 759.060 10 78.483 SALUD BUCODENTAL

141 JORGE ROLON SI 6.325.727 CONDUCTOR 440 24/06/2021  (VILLARRICA-SAN SALVADOR-ÑUMI-SAN MIGUEL-FELIZ PEREZ CARDOZO)DPTO.GUAIRA 11/05/2021 13/05/2021 TRASLADO DE FUNCIONARIOS 759.060 10 78.483 SALUD BUCODENTAL

142 FRANCISCO LOPEZ SI 5.446.455 MEDICO 425 22/06/2021  (P.J.CABALLERO)DPTO.AMAMBAY-(SALTOS DEL GUAIRA)DPTO.CANINDEYU 15/02/2021 19/02/2021
CAPACITACION DEL PERSONAL DEL PASO DE FRONTERAS,ENTREGA DE EQUIPOS,VERIFICACION DE LOS 
TRABAJOS DE CONTROL DEL VIAJERO Y APOYO AL PERSONAL DE GUARDIA EN EL PASO 1.518.120 10 78.489 VIGILANCIA DE LA SALUD

143 ANGELICA ESCURRA SI 4.424.914 LIC. EN EFERMERIA 425 22/06/2021  (P.J.CABALLERO)DPTO.AMAMBAY-(SALTOS DEL GUAIRA)DPTO.CANINDEYU 15/02/2021 19/02/2021
CAPACITACION DEL PERSONAL DEL PASO DE FRONTERAS,ENTREGA DE EQUIPOS,VERIFICACION DE LOS 
TRABAJOS DE CONTROL DEL VIAJERO Y APOYO AL PERSONAL DE GUARDIA EN EL PASO 1.518.120 10 78.489 VIGILANCIA DE LA SALUD

144 ANIBAL ESTIGARRIBIA SI 1.243.234 CONDUCTOR 425 22/06/2021  (P.J.CABALLERO)DPTO.AMAMBAY-(SALTOS DEL GUAIRA)DPTO.CANINDEYU 15/02/2021 19/02/2021 TRASLADO DE FUNCIONARIOS 1.518.120 10 78.489 VIGILANCIA DE LA SALUD

145 ADRIANA ORTIZ SI 2.486.167 VERIFICADOR DE RENDICION 418 22/06/2021  (PILAR)DPTO.ÑEEMBUCU 21/04/2021 23/04/2021 ENTREGA DE CHEQUES A LOS CONSEJOS LOCALES DE SALUD 759.060 30 78.496 DESCENTRALIZACION

146 EDGAR SANABRIA SI 1.249.736 VERIFICADOR DE RENDICION 418 22/06/2021  (PILAR)DPTO.ÑEEMBUCU 21/04/2021 23/04/2021 ENTREGA DE CHEQUES A LOS CONSEJOS LOCALES DE SALUD 759.060 30 78.496 DESCENTRALIZACION

147 NESTOR ADORNO SI 1.947.550 CONDUCTOR 444 24/06/2021 SAN ESTANISLAO DPTO. SAN PEDRO                          VILLARRICA DPTO. GUAIRA 08/03/2021 11/03/2021 TRASLADO DE FUNCIONARIOS PARA EL SERVICIO DE DESAGUE CLOACAL DE POZO CIEGO 1.012.080 30 78.512 SERVICIOS GENERALES

148 ALBINO ARZAMENDIA SI 2.449.317 PERSONAL DE SERVICIO 444 24/06/2021 SAN ESTANISLAO DPTO. SAN PEDRO                          VILLARRICA DPTO. GUAIRA 08/03/2021 11/03/2021 TRABAJO DE DESAGOTE DE POZO CIEGO 1.012.080 30 78.512 SERVICIOS GENERALES

149 OSMAR ESCOBAR SI 4.722.191 ASISTENTE ADM. 419 22/06/2021  (AYOLAS)DPTO.MISIONES-(ENCARNACION)DPTO.ITAPUA 03/05/2021 04/05/2021 ENTREGA DE INSUMOS 632.550 30 78.523 CENSSA

150 FREDDY CHAPARRO SI 4.215.781 CONDUCTOR 419 22/06/2021  (AYOLAS)DPTO.MISIONES-(ENCARNACION)DPTO.ITAPUA 03/05/2021 04/05/2021 TRASLADO DE INSUMOS 632.550 30 78.523 CENSSA

151 OSMAR ESCOBAR SI 4.722.191 ASISTENTE ADM. 434 23/06/2021  (SANTA ROSA DEL AGUARAY-SAN ESTANISLAO)DPTO.SAN PEDRO 19/05/2021 20/05/2021 ENTREGA DE INSUMOS Y HEMOCOMPONENTES 337.360 30 78.528 CENSSA

152 FREDDY CHAPARRO SI 4.215.781 CONDUCTOR 434 23/06/2021  (SANTA ROSA DEL AGUARAY-SAN ESTANISLAO)DPTO.SAN PEDRO 19/05/2021 20/05/2021 TRASLADO DE INSUMOS Y HEMOCOMPONENTES 337.360 30 78.528 CENSSA

153 EMILIO D. FERREIRA SI 1.872.998 DIRECTOR 423 22/06/2021 MINGA PORA DPTO. ALTO PARANA 21/04/2021 22/04/2021
REUNION CON COMUNIDADES INDIGENAS DE MINGA PORA SOBRE PROYECTO DE USF PARA LA 
LOCALIDAD 632.550 10 78.552 PLANIFICACION Y EVALUACION

154 VICTOR FERNANDEZ SI 2.045.142 JEFE DE DEPARTAMENTO 428 23/06/2021 SAN ESTANISLAO, SANTA ROSA DEL AGUARAY DPTO. SAN PEDRO 10/03/2021 11/03/2021 ENTREGA E INSTALACION DE EQUIPOS INFORMATICOS PARA LOS PUESTOS DE VACUNACION COVID. 506.040 10 78.181 INFORMATICA

155 LUIS TORRES SI 3.265.072 TECNICO INFORMATICO 428 23/06/2021 SAN ESTANISLAO, SANTA ROSA DEL AGUARAY DPTO. SAN PEDRO 10/03/2021 11/03/2021 ENTREGA E INSTALACION DE EQUIPOS INFORMATICOS PARA LOS PUESTOS DE VACUNACION COVID. 506.040 10 78.181 INFORMATICA

156 JORGE VERA SI 4.668.992 TECNICO INFORMATICO 428 23/06/2021 SAN ESTANISLAO, SANTA ROSA DEL AGUARAY DPTO. SAN PEDRO 10/03/2021 11/03/2021 ENTREGA E INSTALACION DE EQUIPOS INFORMATICOS PARA LOS PUESTOS DE VACUNACION COVID. 506.040 10 78.181 INFORMATICA

157 JEAN PIERRE MARIE BOISSAC SI 1.960.264 TECNICO INFORMATICO 426 22/06/2021 ENCARNACION        DPTO. ITAPUA 03/03/2021 05/03/2021
DESCARGA DE MATERIALES, RELEVAMIENTO DE DATOS Y PLANIFICACION DE TRABAJOS A REALIZAR. 
VERIFICACION DE ESTADO DE CONEXIÓN DE INTERNET 1.096.420 30 78.100 INFORMATICA

158 FRANCISCO MORINIGO SI 4.598.885 TECNICO INFORMATICO 426 22/06/2021 ENCARNACION        DPTO. ITAPUA 03/03/2021 05/03/2021
DESCARGA DE MATERIALES, RELEVAMIENTO DE DATOS Y PLANIFICACION DE TRABAJOS A REALIZAR. 
VERIFICACION DE ESTADO DE CONEXIÓN DE INTERNET 1.096.420 30 78.100 INFORMATICA

159 PATRICIO AREVALO SI 5.317.826 PERSONAL DE APOYO 426 22/06/2021 ENCARNACION        DPTO. ITAPUA 03/03/2021 05/03/2021
DESCARGA DE MATERIALES, RELEVAMIENTO DE DATOS Y PLANIFICACION DE TRABAJOS A REALIZAR. 
VERIFICACION DE ESTADO DE CONEXIÓN DE INTERNET 1.096.420 30 78.100 INFORMATICA

160 OLGA SILVA SI 2.922.910 DIRECTORA 420 22/06/2021 CIUDAD DEL ESTE DPTO. ALTO PARANA 02/05/2021 07/05/2021 AUDITORIA DE SEGUIMIENTO DE LOS PLANES DE MEJORAMIENTO INSTITUCIONAL 2.488.030 30 78.111 AUDITORIA INTERNA

161 GLADYS BENITEZ SI 688.931 SUPERVISORA 420 22/06/2021 CIUDAD DEL ESTE DPTO. ALTO PARANA 02/05/2021 07/05/2021 AUDITORIA DE SEGUIMIENTO DE LOS PLANES DE MEJORAMIENTO INSTITUCIONAL 2.488.030 30 78.111 AUDITORIA INTERNA

162 ROBERTO UGARTE SI 2.171.842 CONDUCTOR 420 22/06/2021 CIUDAD DEL ESTE DPTO. ALTO PARANA 02/05/2021 07/05/2021 TRASLADO DE FUNCIONARIOS 2.488.030 30 78.111 AUDITORIA INTERNA

163 MANUEL MEZA SI 1.850.642 ASISTENTE ADM. 422 22/06/2021 (SAN PEDRO DEL YCUAMANDIYU, SANTA ROSA DEL AGUARAY DPTO. SAN PEDRO 18/03/2021 19/03/2021 ENTREGA DE INSUMOS Y HEMOCOMPONENTES 337.360 30 78.124 CENSSA

164 CRISTHIAN MARECO SI 4.991.591 CONDUCTOR 422 22/06/2021 (SAN PEDRO DEL YCUAMANDIYU, SANTA ROSA DEL AGUARAY DPTO. SAN PEDRO 18/03/2021 19/03/2021 TRASLADO DE INSUMOS Y HEMOCOMPONENTES 337.360 30 78.124 CENSSA

165 OLGA SILVA SI 2.922.910 DIRECTORA 411 17/06/2021 ENCARNACION DPTO. ITAPUA 16/06/2021 18/06/2021 AUDITORIA FORENSE EN EL HOSP. REG. DE LA VII R.S. - ITAPUA 1.096.420 30 74.664 AUDITORIA INTERNA

166 MARTA LOPEZ SI 2.523.208 SUPERVISORA 411 17/06/2021 ENCARNACION DPTO. ITAPUA 16/06/2021 18/06/2021 AUDITORIA FORENSE EN EL HOSP. REG. DE LA VII R.S. - ITAPUA 1.096.420 30 74.664 AUDITORIA INTERNA

167 ARIEL CACERES SI 4.106.483 SUPERVISOR 411 17/06/2021 ENCARNACION DPTO. ITAPUA 16/06/2021 18/06/2021 AUDITORIA FORENSE EN EL HOSP. REG. DE LA VII R.S. - ITAPUA 1.096.420 30 74.664 AUDITORIA INTERNA

168 ROBERTO UGARTE SI 2.171.842 CONDUCTOR 411 17/06/2021 ENCARNACION DPTO. ITAPUA 16/06/2021 18/06/2021 TRASLADO DE FUNCIONARIOS 1.096.420 30 74.664 AUDITORIA INTERNA

169 CESAR CARDENAS SI 2.855.599 DIRECTOR ADMINISTRATIVO 398 16/06/2021  (CAMBYRETA)DPTO.ITAPUA 21/04/2021 23/04/2021 ENTREGA DE CHEQUES A LOS CONSEJOS LOCALES DE SALUD 1.096.420 30 74.530 DESCENTRALIZACION

170 MARCOS SALGUEIRO SI 3.209.283 COORDINADOR 398 16/06/2021  (CAMBYRETA)DPTO.ITAPUA 21/04/2021 23/04/2021 ENTREGA DE CHEQUES A LOS CONSEJOS LOCALES DE SALUD 1.096.420 30 74.530 DESCENTRALIZACION

171 SANDRA ZIMERLIZ SI 2.904.363 VERIFICADOR DE RENDICION 398 16/06/2021  (CAMBYRETA)DPTO.ITAPUA 21/04/2021 23/04/2021 ENTREGA DE CHEQUES A LOS CONSEJOS LOCALES DE SALUD 1.096.420 30 74.530 DESCENTRALIZACION

172 MARIA ALUJAS SI 5.446.521 VERIFICADOR DE RENDICION 398 16/06/2021  (CAMBYRETA)DPTO.ITAPUA 21/04/2021 23/04/2021 ENTREGA DE CHEQUES A LOS CONSEJOS LOCALES DE SALUD 1.096.420 30 74.530 DESCENTRALIZACION

173 JUAN ADORNO SI 1.544.115 ODONTOLOGO 395 16/06/2021  (BELLA VISTA )DPTO.ITAPUA 19/04/2021 22/04/2021 ENTREGA DE PROTESIS DENTALES 1.560.290 10 74.532 SALUD BUCODENTAL

174 MARIA CURI SI 4.178.641 ODONTOLOGA 395 16/06/2021  (BELLA VISTA )DPTO.ITAPUA 19/04/2021 22/04/2021 ENTREGA DE PROTESIS DENTALES 1.560.290 10 74.532 SALUD BUCODENTAL

175 LUCIA BENITEZ SI 1.339.465 PROTISTA 395 16/06/2021  (BELLA VISTA )DPTO.ITAPUA 19/04/2021 22/04/2021 ENTREGA DE PROTESIS DENTALES 1.560.290 10 74.532 SALUD BUCODENTAL

176 MARIA RIQUELME SI 6.563.011 PERS. DE APOYO 395 16/06/2021  (BELLA VISTA )DPTO.ITAPUA 19/04/2021 22/04/2021 ENTREGA DE PROTESIS DENTALES 1.560.290 10 74.532 SALUD BUCODENTAL

177 DIANA NAVILA VERON SI 4.482.586 PERS. DE APOYO 395 16/06/2021  (BELLA VISTA )DPTO.ITAPUA 19/04/2021 22/04/2021 APOYO A LA ENTREGA DE PROTESIS DENTALES 1.560.290 10 74.532 SALUD BUCODENTAL
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178 JORGE ROLON SI 6.325.727 CONDUCTOR 395 16/06/2021  (BELLA VISTA )DPTO.ITAPUA 19/04/2021 22/04/2021 TRASLADO DE FUNCIONARIOS 1.560.290 10 74.532 SALUD BUCODENTAL

179 HORACIO SALDIVAR SI 3.565.473 JEFE DEPARTAMENTO 395 16/06/2021  (BELLA VISTA )DPTO.ITAPUA 19/04/2021 22/04/2021 ENTREGA DE PROTESIS DENTALES 1.560.290 10 74.532 SALUD BUCODENTAL

180 JORGE LOPEZ SI 3.482.192 JEFE DEPARTAMENTO 395 16/06/2021  (BELLA VISTA )DPTO.ITAPUA 19/04/2021 22/04/2021 TRASLADO DE FUNCIONARIOS 1.560.290 10 74.532 SALUD BUCODENTAL

181 RUTH LEZCANO SI 3.984.740 SUPERVISORA 402 16/06/2021
 (J.EULOGIO ESTIGARRIBIA-JOSE DOMINGO OCAMPOS-CAAGUAZU-REPATRIACION-YHU-SAN 
JOAQUIN-CNEL.OVIEDO)DPTO.CAAGUAZU 21/06/2021 25/06/2021 SUPERVISION NACIONAL CAPACITANTE 1.054.250 10 74.535 VIGILANCIA DE LA SALUD

182 CARLOS GONZALEZ SI 4.629.327 CONDUCTOR 402 16/06/2021
 (J.EULOGIO ESTIGARRIBIA-JOSE DOMINGO OCAMPOS-CAAGUAZU-REPATRIACION-YHU-SAN 
JOAQUIN-CNEL.OVIEDO)DPTO.CAAGUAZU 21/06/2021 25/06/2021 TRASLADO DE FUNCIONARIOS 1.054.250 10 74.535 VIGILANCIA DE LA SALUD

183 ALICIA GIMENEZ SI 4.057.678 COMUNICADORA 404 16/06/2021 GUAJAYVI DPTO. SAN PEDRO 20/04/2021 21/04/2021 COBERTURA DE LA INAUGURACION DE LA USF DE LA ZONA 253.020 30 74.546 COMUNICACIÓN

184 FRANCISCO SANCHEZ SI 1.578.698 PERSONAL DE SERVICIO 403 16/06/2021 SAN ESTANISLAO DPTO. SAN PEDRO 28/04/2021 30/04/2021 TRABAJO DE DESAGOTE DE POZO CIEGO 590.380 30 74.542 SERVICIOS GENERALES

185 ALBINO ARZAMENDIA SI 2.449.317 PERSONAL DE SERVICIO 403 16/06/2021 SAN ESTANISLAO DPTO. SAN PEDRO 28/04/2021 30/04/2021 TRABAJO DE DESAGOTE DE POZO CIEGO 590.380 30 74.542 SERVICIOS GENERALES

186 NESTOR ADORNO SI 1.947.550 CONDUCTOR 403 16/06/2021 SAN ESTANISLAO DPTO. SAN PEDRO 28/04/2021 30/04/2021
TRASLADO DE FUNCIONARIOS DEL DPTO. DE SERVICIOS GENERALES PARA TRABAJOS DE DESAGOTE DEL 
POZO CIEGO 590.380 30 74.542 SERVICIOS GENERALES

187 PABLO MENDEZ SI 1.210.608 DIRECTOR GENERAL 397 16/06/2021  (SANTA RITA)DPTO.ALTO PARANA 21/04/2021 23/04/2021 ENTREGA DE CHEQUES A LOS CONSEJOS LOCALES DE SALUD 1.096.420 30 74.647 DESCENTRALIZACION

188 NELSON VARGAS SI 2.010.702 SECRETARIO 397 16/06/2021  (SANTA RITA)DPTO.ALTO PARANA 21/04/2021 23/04/2021 ENTREGA DE CHEQUES A LOS CONSEJOS LOCALES DE SALUD 1.096.420 30 74.647 DESCENTRALIZACION

189 ROCIO YEGROS SI 3.486.809 VERIFICADOR DE RENDICION 397 16/06/2021  (SANTA RITA)DPTO.ALTO PARANA 21/04/2021 23/04/2021 ENTREGA DE CHEQUES A LOS CONSEJOS LOCALES DE SALUD 1.096.420 30 74.647 DESCENTRALIZACION

190 NESTOR UNZAIN SI 4.270.886 VERIFICADOR DE RENDICION 397 16/06/2021  (SANTA RITA)DPTO.ALTO PARANA 21/04/2021 23/04/2021 ENTREGA DE CHEQUES A LOS CONSEJOS LOCALES DE SALUD 1.096.420 30 74.647 DESCENTRALIZACION

191 AMANDA MOLAS SI 760.713 DIRECTORA 396 16/06/2021  (AYOLAS)DPTO.MISIONES 
18/02/2021-
25/02/2021

19/02/2021-
27/02/2021 SUPERVISION DE LA UMT-CAPACITACION 1.433.780 10 74.644 PROGRAMA DE SANGRE

192 RAUL VILLALBA SI 3.246.763 JEFE DE PATRIMONIO 396 16/06/2021  (HERNANDARIAS-MINGA GUAZU-C.D.E.)DPTO.ALTO PARANA 25/02/2021 27/02/2021 ENTREGA DE INSUMOS Y REACTIVOS 1.096.420 10 74.644 PROGRAMA DE SANGRE

193 FEDERICO SANTANDER SI 485.083 ARQUITECTO 394 16/06/2021  (SAN PEDRO DEL PARANA-CNEL.BOGADO-ENCARNACION-CAMBYRETA)DPTO.ITAPUA 24/02/2021 26/02/2021 INSPECCION DE HABILITACION A ESTABLECIMIENTOS DE SALUD Y AFINES 1.096.420 30 74.552 CONTROL DE PROFESIONES

194 DIEGO CABELLO SI 3.430.411 ASISTENTE ADM. 394 16/06/2021  (SAN PEDRO DEL PARANA-CNEL.BOGADO-ENCARNACION-CAMBYRETA)DPTO.ITAPUA 24/02/2021 26/02/2021 INSPECCION DE HABILITACION A ESTABLECIMIENTOS DE SALUD Y AFINES 1.096.420 30 74.552 CONTROL DE PROFESIONES

195 VENISA DIARTE SI 4.343.984 ASISTENTE ADM. 394 16/06/2021  (SAN PEDRO DEL PARANA-CNEL.BOGADO-ENCARNACION-CAMBYRETA)DPTO.ITAPUA 24/02/2021 26/02/2021 INSPECCION DE HABILITACION A ESTABLECIMIENTOS DE SALUD Y AFINES 1.096.420 30 74.552 CONTROL DE PROFESIONES

196 LUCIA GAONA SI 4.693.581 ASISTENTE ADM. 394 16/06/2021  (SAN PEDRO DEL PARANA-CNEL.BOGADO-ENCARNACION-CAMBYRETA)DPTO.ITAPUA 24/02/2021 26/02/2021 INSPECCION DE HABILITACION A ESTABLECIMIENTOS DE SALUD Y AFINES 1.096.420 30 74.552 CONTROL DE PROFESIONES

197 JOEL MENDOZA SI 2.548.598 JEFE DE TRANSPORTE 409 17/06/2021
 (MISIONES-AYOLAS)DPTO.MISIONES-(SAN JUAN NEPOMUCENO)DPTO.CAAZAPA-
(HERNANADARIAS-C.D.E.)DPTO.ALTO PARANA 

10/03/2021-
03/03/2021-
25/02/2021-
18/02/2021-
12/02/2021

13/03/2021-
05/03/2021-
27/02/2021-
19/02/2021-
13/02/2021 TRASLADO DE MOVIL DE DONACION-TRASLADO DE FUNCIONARIOS 4.217.000 10 74.656 PROGRAMA DE SANGRE

198 ISABEL LEZCANO SI 1.144.966 JEFA DE SECCION 382 14/06/2021  (VILLARRICA-ÑUMI.NATALICIO TALAVERA)DPTO.GUAIRA 04/03/2021 05/03/2021 VISITA DE MONITOREO Y VERIFICACION 421.700 10 74.674 IBS

199 LUISA FLORENTIN SI 746.514 JEFA DE REGISTRO DE ENTIDADES 382 14/06/2021  (VILLARRICA-ÑUMI.NATALICIO TALAVERA)DPTO.GUAIRA 04/03/2021 05/03/2021 TRASLADO DE FUNCIONARIOS 421.700 10 74.674 IBS

200 JEAN PIERRE MARIA BOISSAC SI 1.960.264 TECNICO INFORMATICO 410 17/06/2021 CORONEL OVIEDO, CAAGUAZU, YHU, REPATRIACION, JUAN M. FRUTOS DPTO. CAAGUAZU 07/06/2021 11/06/2021

ACOMPAÑAMIENTO A LOS TECNICOS DEL CONSORCIO TEISA-EPESA EN LA INFRAESTRUCTURA 
TECNOLOGICA Y SERVICIOS CONEXOS DE INSTALACION, SOPORTE Y MANTENIMIENTO PARA HOSPITALES 
Y USF. 1.096.420 30 74.686 INFORMATICA

201 REINALDO BENITEZ SI 1.042.464 DIRECTOR 406 17/06/2021 ENCARNACION DPTO. ITAPUA 02/05/2021 07/05/2021 AUDITORIA DE GESTION EN EL PARQUE SANITARIO Y FARMACIA 2.488.030 30 74.691 AUDITORIA INTERNA

202 BEATRIZ ROJAS SI 585.763 AUDITORA 406 17/06/2021 ENCARNACION DPTO. ITAPUA 02/05/2021 07/05/2021 AUDITORIA DE GESTION EN EL PARQUE SANITARIO Y FARMACIA 2.488.030 30 74.691 AUDITORIA INTERNA

203 VICTORINO ARCE SI 593.128 CONDUCTOR 406 17/06/2021 ENCARNACION DPTO. ITAPUA 02/05/2021 07/05/2021 TRASLADO DE FUNCIONARIOS 2.488.030 30 74.691 AUDITORIA INTERNA

204 ANIBAL CARDOZO SI 751.124 AYUDANTE 113 15/04/2021 (CAACUPE)DPTO.CORDILLERA 12/04/2021 13/04/2021 TRASLADO DE MEDICAMENTOS 421.700 30 25.958 TRANSPORTE Y TALLERES

205 JUAN SOSA SI 1.001.214 CONDUCTOR 113 15/04/2021 (CAACUPE)DPTO.CORDILLERA 12/04/2021 13/04/2021 TRASLADO DE MEDICAMENTOS 421.700 30 25.958 TRANSPORTE Y TALLERES

213.850.200TOTAL GENERAL GUARANIES: DOSCIENTOS TRECE MILLONES OCHOCIENTOS CINCUENTA MIL DOSCIENTOS.----


